浙江高校产学研联盟钱塘中心

关于开展第四期“创新驱动促转型、
高校博士进企业”之高校博士教师征集的通知

钱塘新区各高校：
为进一步实施“科教强区”战略，助推新区经济转型升级和高质量发展，切实帮助企业解决技术难题，提升企业自主创新能力，现已开展第四期“创新驱动促转型、高校博士驻企业”项目的企业技术需求征集，具体如下表所示。现面向杭州各大高校征集意向博士教师，具体通知如下：
一、活动时间安排
（一） 征集报名：12月20日前，完成高校青年博士教师征集，对企业技术需求相关方向（具体需求见附件2）感兴趣的博士请填写附件1报名表，并于12月20日前填好发至邮箱qtzx_zj@163.com。
（二）现场对接会：12月25日左右，拟在钱塘新区创博中心组织企业与报名博士的现场对接会，博士与企业专家现场面对面沟通。
（三）入企服务：2021年1月1日至2021年12月31日，服务时间一年，具体服务内容及相关政策将于对接会现场发布。
二、其他
1、欢迎感兴趣高校博士教师积极参与；
2、所填报请务必真实、有效；
3、联系方式：
大创小镇：王老师，89898929
钱塘中心：沈老师，15158159182

附件1：报名表
附件2: 企业需求征集汇总表

[bookmark: _GoBack]杭州大创小镇管理办公室
浙江高校产学研联盟钱塘中心
                      2020年12月5日

— 2 —

— 1 —